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.2 MUNICIPIO DE JALPA DE MENDEZ ::..
ESTADO DE FLUJOS DE EFECTIVO (DIRECTO)
Mensual y Acumulado del 01/01/2019 al 31/01/2019

Estado reformado DOF 27-00-2018

00%

Periodo

Acumulado

Concepto
Flujos de Efectivo de las Actividades de Operacion
Origen
Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacién de Servicios

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derlvados de la Coolaboracion Fiscal y
Fondos Distintos de Aportaciones

Otros Origenes de Operacién
Aplicacion
Servicios Personales
Materiales Y Suministros
Servicios Generales
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Plblico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Soclales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Andlogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferenclas al Exterior
Parlicipaciones
Aportaciones
Convenios

Otras Aplicaciones de Operacién

Flu|os Netos de Efectivo de las Actividades de Operacién

Fluj>s de Efectivo de las Actividades de Inversion

Origen
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Blenes Muebles
Otros Origenes de Inversion

Aplicacion
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otros Aplicaciones de Inversién

Flujus Netos de Efectivo de las Actividades de Inversién

Flujus de Efectivo de las Actividades de Financiamiento

Origen

Endeudamiento Neto

Interno

Externo

Otros Origenes de Financiamiento
Aplicacion

Servicios de la Deuda

Interno

Externo

31,191,575.84 /
705,640.56
0.00
0.00
1,661,652.67
154,00
89,336.61
0.00
28,744,892.00

0.00
14,043,982.60
11,643,119.56

272,228.95 /
1,780,802.09 v

0.00

0.00

0.00

340,032.00
7,800.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

17,147,593.24 ./

0.00
0.00
0.00
0.00
263,827.76
263,827.76
0.00
0.00

-263,827.76

5,048,826.28
0.00
0.00
0.00
5,048,826.28
4,495,700.80
0.00
0.00
0.00

31,191,575.84
705,640.56
0.00

0.00
1,651,552.67
154.00
89,336.61
0.00
28,744,892.CG

0.00
14,043,982.60
11,643,119.56

272,228.95
1,780,802.09

0.00

0.00

0.00

340,032.00
7,800.00

0.00

0.uv

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

17,147,593.24

0.00
0.00
0.03
0.06
263,827.76
263,827.76
0.00
0.00

263,827.76

5,048,826.28
0.00
0.00
0.00
5,048,826.28
4,495,700.80
0.00
0.00
0.00
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Otros Aplicaciones de Financiamiento 4,495,700.80 4,495,700,80
Flujos Netos de Efectivo de las Actividades de Financiamiento 553,125.48 553,125.48
Incremento/Disminucién Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo 17,436,890.96 17,436,890.96
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Iniclo del Ejercicio 4,071,747.89 4,071,747.89

Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Final del Ejercicio

Actividades no Presupuestadas

Origen

4A20 Ingr.

Aplicacion

4A20 Egr.

Traspaso de Efectivo

Traspaso de Efectivo

Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Final del Ejercicio

Flujo Neto de Efectivo por Actividades no Presupuestadas

21,508,638.85

22,037,354.74
22,037,354.74
22,037,354.74
22,037,354.74
21,508,638.85

0.00

N

21,508,638.85

22,037,354.74
22,037,354.74
22,037,354.74
22,037,354.74
21,508,638.85

0.00

PRI Al SINDICO DE HACIENDA (\ :‘ DI}QECTOR DE FINANZAS
f
of CpA Gower Hper
LIC. JES LVAN GARCI, C. ELDA GOMEZ HERNANDIZZ A\I’EC. LUCIO MADRIGAL GARCIA
£

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financleros y sus notas, son razonablemente correctos y son respeonsabilidad del emisor,”
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